
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Спортисимо Баскет, Кавадарци     МЛАДИНСКА ЛИГА – 2003-04 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Благпј Јпрданпв 022127 04/02/2003 

2* Мајкл Гепргиевски 022120 18/04/2004 

3* Благпј Вељкпвиќ 022119 07/04/2003 

4* Илија Димпв 022118 20/06/2004 

5* Иван Чадампв 022117 18/04/2004 

6* Бприс Кпцев 022116 20/11/2003 

7* Илија Миркпв 022115 19/05/2003 

8* Дпрди Прстенкпв 022114 25/01/2003 

9* Бпшкп Бпшкпв 022113 18/10/2004 

10* Бпрјан Павлпв 022111 14/03/2003 

11* Миткп Арспв 022108 29/07/2003 

12* Андреј  Чадампв 022107 11/04/2006 

13* Витпмир Јаневски 022112 15/08/2003 

14* Димитар Гајтанпвски 022121 09/04/2003 

15* Христијан Милпшевиќ 022106 06/01/2008 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1    ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


